弘光科技大學  智慧科技應用系

學生3+1實習方案合約書
	本合約由
	弘光科技大學 (以下簡稱甲方)
	依據下列條款訂定之

	             (以下簡稱乙方)

第一條  弘光科技大學為使學生有實務上的學習機會，將理論與實際融會貫通，特商請乙方同意甲方分發學生前往實習或進行專題研究。
第二條  3+1實習方案係指甲方學生之實習期程以大一、大二、大三之暑假及大四下學期(全學期)為原則，惟乙方得視實習學生表現擇取合適期程。
第三條  乙方得會同甲方進行對實習學生的書面資料審核、面試及篩選。
第四條  乙方得視單位需求與甲方進行專題研究，研究主題以甲方學生實習內容相關之題目為原則。學生專題研究應由甲、乙雙方各指派一位指導老師或專家於實習期程協助指導完成論文，研究期間所需耗材由甲方支應，惟乙方要求指定性題材或費用甲方無法負擔者，其費用由甲、乙雙方另議之。
第五條  本合約經雙方簽署後生效，甲方實習學生○○○(學號)、○○○(學號)，共○人，實習期間為民國○○年○○月○○日至○○月○○日、民國○○年○○月○○日至○○月○○日、民國○○年○○月○○日至○○月○○日及民國○○年○○月○○日至○○月○○日，實習時數○○小時。
第六條  甲方實習學生之住宿、膳食、疾病治療及其他生活必須事項由甲方實習學生自理，乙方得酌情給予協助，另於甲方學生實習期間，乙方應提供獎助學金，獎助學金額度及發放方式由甲、乙雙方另議之。
第七條  乙方需提供甲方實習學生安全的實習場所，並不得要求甲方實習學生從事違法行為。
第八條  乙方負有督導甲方學生實習之責任，甲方應指派指導老師協助。
第九條  甲方實習學生在實習期間應遵守乙方之各項規定，並接受有關人員之指導，如有行為不端，違紀或不聽從乙方指導糾正者，乙方得隨時停止該生之實習並通知甲方議處。
第十條  乙方之財產如有歸責於甲方學生之損壞，得由乙方知會甲方商討賠償事宜。
第十一條  實習學生實習完畢後，乙方須核發實習成績證明。
第十二條  本合約書如有未盡事宜得經雙方同意提出修正之。
第十三條  本合約書一式二份甲乙雙方各執乙份。
立合約書人
	甲方：弘光科技大學
代表人：蘇弘毅
職稱：校長
	乙方：
代表人：
職稱：

中華民國○○年○○月○○日
FM-20330-032

表單修訂日期：114.04.18

保存期限：5年